
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2015 N2 387-DD 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правнтельства 

Свердловекой области от 22.08.2012 .N!! 907-ПП «0 межведомственной 
комиссии по оказанию содействия добровольному переселению 

в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
NQ 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области», в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством Правительство Свердловекой 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области 
от 22.08.2012 NQ 907-ПП «0 межведомственной комиссии по оказанию содействия 
добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, 

проживающих за рубежом» («Областная газета», 2012, 28 августа, NQ 338-339) с 
изменениями, внесёнными постановлением Правительства Свердловекой области 
от 24.10.2013 NQ 1321-ПП (далее- постановление Правительства Свердловекой 

области от 22.08.2012 NQ 907-ПП), следующее изменение: 
пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председатеяя Правительства Свердловекой области - Министра 

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаче:Н:ко.». 

2. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия 
добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, 

проживающих за рубежом, утверждённый постановлением Правительства 

Свердловекой области от 22.08.2012 NQ 907-ПП, следующие изменения: 
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

« 1. Кулаченко - Заместитель Председатеяя Правительства 

Галина Максимовна Свердловекой области - Министр финансов 

Свердловекой области, председатель 

межведомственной комиссии»; 

2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания: 
«5-1. Базите - начальник отдела первичной, скорой 

Ирена Йонасовна медицинской помощи Министерства 
здравоохранения Свердловекой области»; 



2 

3) пункт 8 изложить в следующей редакции: 
«8. Епураш -начальник отдела организации охраны 

Валерий Фёдорович общественного порядка на улицах и при 

проведении массовых мероприятий 

управления организации охраны 

общественного порядка и взаимодействия с 

органами исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации 

и органами местного самоуправления 

Главного управления ~инистерства 

внутренних дел Российской Федерации по 

Свердловекой области (по согласованию)»; 

4) дополнить пунктом 14-1 следующего содержания: 
« 14-l. Пахомов - Первый заместитель ~инистра общего и 

Алексей Александрович профессионального образования 

Свердловекой области»; 

5) пункты 16 и 19 признать утратившими силу. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - ~инистра 
финансов Свердловекой области Г.~. Кулаченко. 

4. Настоящее постановление опубликовать ~-«ОФ-ициальном интернет­
портале правовой информации Свердловекой облас;n1» (~.pravo.gov66.ru). 

Д.В. Паслер 


	

		2015-05-18T11:16:37+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




